Sportschltzengau Wertingen

Schwabische Meisterschaften 2024 - Ergebnisse -

Teilnehmer

Détterl Anne
Maiterth Paula
Zell Finja

Rathgeber Manuel

Mannschaft

Egger Simon
Wagner Joshua

Pest Johannes
Leutenmaier Thomas
Kapfer David
Langenmaier Luis
Girsig Vinzenz
Schindler Sebastian
Federlein Jonas

Kadura Lara
Lehnert Laura

Kuchenbaur Magdalena

Beutmiller Marie
Hochrein Theresa
Langenmaier Emily
Sporer Marie
Laschkowski Sofie
Foag Lucia

Gleich Sophie
Helmer Anna
Wegner Lena
Ramold Lena

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Balletshofer Alina
Trost Rivana
Thrul Mona

Wagner Tabea

Wiedemann Alexander
Mayershofer Jonas

Ochsner Natalie
Wiedemann Annika
Steinbach Anina
Toltsch Kathrin
Feistle Julia

Scherer Barbara

Disziplin

LG
LG
LG

LG

LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG

LG

LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG

LG

Verein

Unter Uns Erlingen
Tell Lauterbach
Bergschiitzen Kihlenthal

Tell Lauterbach
Tell Lauterbach 1

Hubertus Unterthiirheim

Tell Roggden

Tell Lauterbach

Immergriin Unterschéneberg
Gemlitlichkeit Geratshofen
Gemlitlichkeit Geratshofen
Hallodri Wertingen
Gemuitlichkeit Sontheim
Alpenrose Emersacker

Alpenrose Hausen
Alpenrose Hausen
Alpenrose Emersacker
Alpenrose Hausen

Unter Uns Erlingen
Gemiutlichkeit Geratshofen
Hallodri Laugna

Lechtal Herbertshofen
Falkenhorst Wortelstetten
Falkenhorst Wortelstetten
Jéagerblut Prettelshofen
Jagerblut Prettelshofen
Jéagerblut Prettelshofen

Alpenrose Hausen
Gemiitlichkeit Geratshofen
Jagerblut Prettelshofen
Falkenhorst Wortelstetten

Ritter Kunz Rischgau
Ritter Kunz Rischgau
Frohsinn Binswangen

Frohsinn Binswangen

Frohsinn Binswangen
Hubertus Pfaffenhofen

Gemuitlichkeit Gottmannshofen
Frohsinn Binswangen
Falkenhorst Wortelstetten
Edelweil3 Meitingen

Frohsinn Binswangen

Immergriin Unterschéneberg

gegr. 1952

Klasse

Schuler w
Schuler w
Schuler w

Schiler m
Schiler

Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend m
Jugend m

Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w
Jugend w

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Junioren | / w
Junioren | / w
Junioren | / w

Junioren Il / w

Junioren Il / m
Junioren Il / m

Damen |
Damen |
Damen |
Damen |
Damen |

Damen Il

Ringe

192,3
183,1
180,2

166,7

349,8

382,7
377,8
373,6
364,5
364,4
358,8
350,0
344,3
339,3

395,8
392,2
390,6
387,7
384,7
384,6
384,0
380,6
379,0
357,0
355,2
339,8
299,1

1175,7
1107,8
994,1
736

399,7
398,4
386,0

395,8

387,9
381,8

400,3
399,7
389,6
381,9
376,8

390,4

Platz

34.
42.

59.

30.

16.
22.
33.
42.
43.
50.
67.
75.
77.

11.
14.
23.
24.
26.
34.
40.
78.
82.
90.
94.

10.
18.
20.

16.

12.

27.
30.
75.
99.
108.

16.



Sportschltzengau Wertingen

Schwabische Meisterschaften 2024 - Ergebnisse -

Teilnehmer
Giel3 Sabine
Hegele Karola
Ludwig Gabriele
Thiel Patrizia
Behringer Margit

Leutenmaier Gisela

Mannschaft

Sinning Michael
Leutenmaier Tim
Mayrboéck Thomas
Radinger Thomas
Reutner Martin
Schenkenhofer Julian
Lachenmayr Alexander
Worndl Sebastian
Schwarzbart Martin
Kaiser Christian
Reutner Mathias
Gromer Christoph
Briegel Christian
Grimminger Andreas
Rattig Benedikt
Kuchenbaur Bernd
Hell Michael

Beutmiller Elmar
Buhler Christian
Rehm Jirgen
Wenger Martin
Egger Alexander
Dietze Kay
Mayrbéck Martin

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft

Krach Rudolf
Matthiesen Bernd
Wech Stefan
Wiedemann Reinhard
Eser Albert

Kaim Martin

Mannschaft

Kastner Josef
Deisenhofen Georg

Mayrbock Peter

Mannschaft

Disziplin
LG
LG
LG
LG
LG

LG

LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG

LG
LG

LG

LG

Verein

Edelweil? Asbach
Frohsinn Binswangen
Edelweil3 Asbach
Hubertus Pfaffenhofen
Edelweil3 Asbach

Immergriin Unterschéneberg
Edelweil3 Asbach

Frohsinn Binswangen
Immergriin Unterschéneberg
Tirol Hettlingen

Alpenrose Hausen

Hubertus Unterthiirheim
Edelweil3 Meitingen
Frohsinn Binswangen
Falkenhorst Wortelstetten
Frohsinn Binswangen
Hallodri Wertingen

Hubertus Unterthiirheim
Hubertus Unterthiirheim
Hubertus Unterthiirheim
Frohsinn Binswangen
Immergriin Unterschéneberg
Alpenrose Emersacker

Tell Lauterbach

Frohsinn Binswangen
Frohsinn Binswangen
Frohsinn Binswangen
Hubertus Pfaffenhofen
Hubertus Unterthiirheim
Gemlitlichkeit Geratshofen
Tirol Hettlingen

Frohsinn Binswangen 2
Frohsinn Binswangen 1
Hubertus Unterthirheim 1

Immergriin Unterschéneberg

Hubertus Pfaffenhofen
Hubertus Unterthiirheim
Tell Westendorf

Frohsinn Binswangen
Frohsinn Binswangen
Gemlitlichkeit Geratshofen

Frohsinn Binswangen

Tell Westendorf
Tell Westendorf

Tirol Hettlingen

Tell Westendorf

gegr. 1952

Klasse

Damen llI
Damen llI
Damen llI
Damen llI
Damen llI

Damen IV

Damen [lI-V

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il

Herren | + 11
Herren | + 11
Herren | + 11
Herren | + 11

Herren lll
Herren llI
Herren llI
Herren llI
Herren llI
Herren llI

Herren 11

Herren IV
Herren IV

Herren V

Herren IV +V

Ringe
388,6
385,3
375,8
367,3
356,1

376,8

1120,5

411,8
404,3
400,6
400,2
398,4
396,6
394,9
393,6
389,7
389,1
387,3
385,8
381,5
380,0
379,2
379,3
374,6

407,9
403,1
399,9
395,2
394,5
390,4
388,7

1210,9
1196,4
1180,2
1172,8

403,4
397,2
386,9
383,4
374,4
337,2

1148,7

373,5
372,4

370,2

745,9

14.
25.
27.
35.
44,
54,
65.
90.
91.
103.
108.
135.
145.
153.
156.
162.

6.



Sportschltzengau Wertingen

gegr. 1952

Schwabische Meisterschaften 2024 - Ergebnisse -

Teilnehmer
Mannschaft
Wiedemann Annika
Rehm Jirgen

Neuner Petra

Jaumann Wilhelm
Spranger Ingeborg

Mayr Mathilde
Elter Gudrun

Kuchenbaur Martin
Fussel Adolf
Kdbinger Theo
Stegmiller Ulrich

Beutmiller Gerda

Hafner Doris
Mack Irmgard

Keil3 Franz
Beutmiller Franz
Osterle Bernhard
Mordstein Georg
Mannschaft

Zell Finja

Meir Jannik
Mildenberger llian

Kaltofen Matteo

Mannschaft
Mannschaft

Wagner Joshua

Wenger Martin
Egger Markus

Konigsdorfer Wilhelm

Lachenmayr Alexander

Wenger Martin
Beutmiller Elmar

Lehmeier-Zehrer Miriam
Mannschaft
Deisenhofer Georg
Toltsch Dieter

Konigsdorfer Wilhelm

Mannschaft

Disziplin

LG 10m Mix Team

LG Auflage

LG Auflage
LG Auflage

LG Auflage
LG Auflage

LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage

LG Auflage

LG Auflage
LG Auflage

LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG 3-Stellung
LG 3-Stellung
LG 3-Stellung
LG 3-Stellung

LG 3-Stellung
LG 3-Stellung

LG 3-Stellung

Zimmerstutzen
Zimmerstutzen

Zimmerstutzen
KK -100 m

KK -100 m
KK -100 m

KK -100 m
KK - 100 m
KK -100 m
KK -100 m

KK -100 m

KK - 100 m

Verein
Frohsinn Binswangen

Gemuitlichkeit Langenreichen

Gemuitlichkeit Langenreichen
Edelweil3 Meitingen

Hubertus Pfaffenhofen
Gemuitlichkeit Langenreichen

Tell Ehingen
Gemuitlichkeit Langenreichen
Tell Ehingen
Gemuitlichkeit Langenreichen

Alpenrose Hausen

Frohsinn Hohenreichen
Hubertus Unterthiirheim

Gemuitlichkeit Langenreichen
Alpenrose Hausen

Gemuitlichkeit Langenreichen

Tell Ehingen

Gemiitlichkeit Langenreichen 1
Bergschiitzen Kihlenthal
Bergschiitzen Kihlenthal
Bergschiitzen Kihlenthal

Bergschiitzen Kihlenthal

Bergschiitzen Kuhlenthal 1
Bergschiitzen Kuhlenthal 2

Tell Roggden

Feuerschitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen
Gemlitlichkeit Langenreichen
Gemlitlichkeit Langenreichen

Feuerschiitzen Wertingen

Gemiitlichkeit Langenreichen

Klasse

Mix Team

Damen/Herren

Senioren | / w

Senioren Il /' m
Senioren Il / w

Senioren Il / w
Senioren Il / w

Senioren Il /' m
Senioren Il /' m
Senioren IV / m
Senioren IV / m

Senioren IV /w

Senioren V / w
Senioren V / w

SeniorenV/m
SeniorenV/m
SeniorenV/m
SeniorenV/m
Senioren Il - V
Schiler I/ w
Schuler I/ m
Schuler I/ m

Schuler I/ m

Schiler
Schiler

Jugend m

Herren Il
Herren Il

Herren IV

Herren |

Herren Il
Herren Il

Damen |
Herren | + 11
Herren IV
Herren IV

Herren IV

Herren Il + IV

Ringe
814,7
408,2
406,5

394,3

317,1
310,9

312,0
306,9

299,4
316,8
315,1
312,8

308,6

309,0
303,2

3115
311,0
308,0
304,7
941,1
256
250
221
182

727
182

512

273
252

264

277

282
280

271
839
277
268

249

545

28.

18.

79.

10.
17.

15.
18.
43.
55.

17.
19.
26.
28.

11.
14.

17.

10.
14.



Sportschltzengau Wertingen

gegr. 1952

Schwabische Meisterschaften 2024 - Ergebnisse -

Teilnehmer

Beutmiller Elmar
Wenger Martin
Lachenmayr Alexander
Egger Alexander
Wenger Ulrich

Mayr Jirgen
Lehmeier-Zehrer Miriam
Weindl Regina
Kdnigsdorfer Wilhelm

Kdnigsdorfer Wilhelm

Beutmiller Elmar

Jaumann Wilhelm

Wenger Anton
Stegmiller Ulrich
Fissel Adolf
Stegmiller Norbert

Hirn Simon
Brandelik Gottfried

Mannschaft
Mannschaft

Wegner Herbert
Jaumann Wilhelm

Wenger Anton
Fissel Adolf
Stegmiller Ulrich
Stegmiller Norbert

Mannschaft
Mannschaft

Keil3 Franz
Brandelik Gottfried
Braun Josef

Mielke Jonas
Glenk Sebastian
Bohm Elias

Egger Tobias
Schenk Benedict
Dorfmiiller Maximillian

Nitschke Tommy

Schabert Samira

Disziplin

KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m
KK Gewehr 50 m

KK - Liegendkampf

KK 3-Stellung 3*20

KK - 100 m Auflage

KK - 100 m Auflage
KK - 100 m Auflage
KK - 100 m Auflage
KK - 100 m Auflage

KK - 100 m Auflage
KK - 100 m Auflage

KK - 100 m Auflage
KK - 100 m Auflage

KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage

KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage

KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage

KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage
KK Gewehr Auflage

LP
LP
LP

LP
LP
LP

LP

LP

Verein

Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen
Feuerschutzen Wertingen

K&nig Ludwig Hirschbach-Possenried

K&nig Ludwig Hirschbach-Possenried

Feuerschitzen Wertingen

Gemuitlichkeit Langenreichen

Gemuitlichkeit Langenreichen
Gemuitlichkeit Langenreichen
Feuerschitzen Wertingen

Gemuitlichkeit Langenreichen

Feuerschitzen Wertingen
Feuerschitzen Wertingen

Gemiitlichkeit Langenreichen
Feuerschiitzen Wertingen

Gemuitlichkeit Langenreichen
Gemditlichkeit Langenreichen

Gemuitlichkeit Langenreichen
Gemditlichkeit Langenreichen
Gemlitlichkeit Langenreichen
Gemlitlichkeit Langenreichen

Gemiitlichkeit Langenreichen 1
Gemiitlichkeit Langenreichen 2

Gemditlichkeit Langenreichen
Gemlitlichkeit Langenreichen
Gemlitlichkeit Langenreichen

Falkenhorst Wortelstetten
Eichenlaub Zusamzell
Bergschiitzen Kihlenthal

Gemlitlichkeit Geratshofen
Lechtal Herbertshofen
Tell Westendorf

Tell Roggden

Gemlitlichkeit Geratshofen

Klasse

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Herren IV

Herren Il

Senioren Il / m

Senioren IV / m
Senioren IV / m
Senioren IV / m
Senioren IV / m

Senioren V/m
SeniorenV/m

Herren 1l + IV
Herren 1l + IV

Senioren |/ m

Senioren Il / m

Senioren IV / m
Senioren IV / m
Senioren IV / m
Senioren IV / m

Senioren Il - V
Senioren Il - V

Senioren V/ m
Senioren V/ m
Senioren V/ m

Jungend m
Jungend m
Jungend m

Junioren |/ m
Junioren |/ m
Junioren |/ m

Junioren Il / m

Junioren Il / w

275
271
261
257
255
245
243
234
211

547

538

297

297
297
295
294

292
284

888
871

278

292

290
290
289
289

869
865

292
284
261

325
297
226

354
344
282

353

225

NoN®w

11.

oo~ Ww

w

19.
25.

17.



Sportschltzengau Wertingen

gegr. 1952

Schwabische Meisterschaften 2024 - Ergebnisse -

Teilnehmer
Kdbinger Michael
Schenk Marcus
Huber Sebastian
Hanisch Simon

Mayr Josef
Dietrich Bernd
Gaa Martin
Kalchgruber Stefan
Piersciecki Peter

Mannschaft
Mannschaft

Radiese Wolfgang

Skupsch Wolfgang
Glenk Werner
Rudolph Andreas
Schemberg Christian
Wérle Thomas

Hirmer Lena
Muller Regina

Wiedemann Regina
Endres Christine

Mayr Josef
Mannschaft
Behner Guntram
Klopfer Siegfried

Schoérner Armin

Motzet Peter
Bammer Lothar Alexander

Mannschaft

Behner Guntram

Motzet Peter

Motzet Peter

Disziplin
LP
LP
LP
LP

LP
LP
LP
LP
LP

LP
LP

LP
LP
LP
LP
LP
LP

LP
LP

LP
LP

25m Pistole

25m Pistole
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr

Perkussionsgewehr

Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr

Perkussionsgewehr
Perkussions-Freigewehr
Perkussionsrevolver

Perkussionspistole

Verein

Tell Ehingen

Tell Ehingen

Hubertus Pfaffenhofen
Tell Ehingen

Eichenlaub Zusamzell
Eichenlaub Zusamzell
Edelweil3 Meitingen
Edelweil3 Meitingen
Edelweil? Meitingen

Tell Ehingen
Edelweil3 Meitingen

Lechtal Herbertshofen

Gemuitlichkeit Gottmannshofen

Eichenlaub Zusamzell
Alpenrose Emersacker
Hubertus Ostendorf
Gemlitlichkeit Geratshofen

Hubertus Pfaffenhofen
Frohsinn Binswangen

Frohsinn Binswangen
Frohsinn Binswangen

Feuerschitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen
Feuerschiitzen Wertingen

Feuerschiitzen Wertingen

Klasse
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il
Herren Il

Herren I+l
Herren I+l

Herren lll
Herren lll
Herren lll
Herren lll
Herren lll
Herren lll

Damen |
Damen |

Damen I
Damen llI

Herren Il
Herren | + 11
Herren IV
Herren IV

Herren IV

Herren lll
Herren lll

Herren + Damen

Herren lll

Herren IlI

Herren IlI

Ringe
366
366
356
354

371
364
355
347
328

1086
1030

354
353
351
348
330
324

345
321

338
289

534
534
136
127

126

118
110

393

127

133

129

Platz
21.
23
49,
62.

10.
27.
41.
54,

25.

18.
22.
26.
31
58.
60.

14.
26.

22.



